
ZARZĄDZENIE NR 649/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna  pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
sołectwa Chmielów do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941))Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala sie cenę drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie sołectwa 
Chmielów do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, zgodnie z tabelą: 

Lp. Nr 
stosu 

Gatunek drewna Sortyment Masa w m³ Cena drewna 
w złotych brutto

1 2289 sosna opał M 0,90 70,00
2 2290 brzoza, osika, olcha opał S4 1,95 183,00
3 2291 brzoza, osika, olcha opał S4 1,40 132,00
4 2292 brzoza, osika, olcha opał S4 2,20 207,00
5 2293 brzoza, osika, olcha opał S4/M 0,60 55,00
6 2294 brzoza, osika , olcha opał S4 1,56 147,00
7 2295 brzoza, osika, olcha opał M 1,30 122,00
8 2296 brzoza, osika, olcha opał S4/M 3,00 270,00
9 2297 brzoza, osika, olcha opał S4 3,90 366,00
10 2298 brzoza, osika, olcha opał S4 2,10 198,00
11 2299 brzoza, osika, olcha opał M 0,70 61,00
12 2300 brzoza, osika, olcha opał M 0,70 61,00
13 2301 brzoza, osika, olcha opał M 0,70 61,00
14 2302 brzoza, osika, olcha opał S4/M 2,50 225,00
15 2303 brzoza, osika, olcha opał M 0,50 44,00
16 2304 brzoza, osika, olcha opał M 0,65 57,00
17 2305 brzoza, osika, olcha opał S4 0,65 61,00
18 2306 brzoza, osika, olcha opał M 0,70 61,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r.poz.645 i 1318

Id: E41F90BB-57E3-4DBC-8549-35979423DCB6. Przyjety Strona 1




